

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΠΡΟΣ: 306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΕΩΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΔΔΜ/4οΕΓ/ΚΣΛ
Τηλ.:2108194084(3206)
ΚΟΙΝ: Φ.800/63/7983
Σ.1916
Αθήνα, 18 Δεκ 23

ΘΕΜΑ : Απόφαση Απευθείας Ανάθεσης

- ΣΧΕΤ.:** α. Ν.Δ.721/70 περί «Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ενόπλων Δυνάμεων» (Α' 251)
β. Ν.4270/14 «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης Και Εποπτείας (Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) – Δημόσιο Λογιστικό και Άλλες Διατάξεις» (Α' 143)
γ. Ν.4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (Α' 147)
δ. Ν.4727/2020/ «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024 Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και Άλλες Διατάξεις». (Α' 184).
ε. Φ.814/2538/539754/Σ.4129/08 Δεκ 23/ΓΕΣ/Γ3/4
στ. Φ.600.163/14/7855/Σ.1878/12 Δεκ 23/306ΕΒΤ/ΔΔΜ/4οΕΓ/ΣΚΛ

1. Έχοντας υπόψη

α. Τις διατάξεις των (α) έως (δ) σχετικών

β. Το (ε) σχετικό με το οποίο εγκρίθηκε η ανάληψη υποχρέωσης, σε βάρος πιστώσεων Π/Υ ΥΠΕΘΑ και ειδικού Φορέα (ΕΦ) ΓΕΣ: 1.011-202-00.000.00, οικονομικού έτους 2023 επί ΑΛΕ 24-1.02-07.001.

Αποφασίζουμε

2. Την ανάθεση προμήθειας υλικών υλικών για την την κατασκευή εννέα κυτίων για τη διασύνδεση Σ/Α GRC-160 και VRC-9200 με Σ/Ε SEM 25BV στα ΤΟΜΑ ΜΑΡΔΕΡ, στην εταιρεία «ΕΚΕΜΣ», Στρώο «Σακέτα Β'», Βύρωνα, 2107645509, (μέσω της εταιρείας Electromech – Α. Βουλγαρέλης).

3. Η συμβατική αξία των παραπάνω ανταλλακτικών θα ανέλθει στο ποσό ύψους τριών χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ (3.500,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

4. Το παρόν θα αναρτηθεί Στο Δικτυακό Τόπο του «ΚΗΜΔΗΣ» από το 306ΕΒΤ.

5. Χειριστής θέματος: Μ.Υ./ΤΕ/Α΄ Μελέτης Ανάργυρος τηλ: 2102443123.

Ακριβές Αντίγραφο

Σχης (ΤΧ) Κωνσταντόπουλος Απόστολος
ΔΚΤΗΣ

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ/ΤΕ/Α

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ

«Α» Πίνακας Ανάθεσης στην Εταιρία «ΕΚΕΜΣ» (μέσω της εταιρείας Electromech – Α. Βουλγαρέλης»).

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

Αποδέκτες για Ενέργεια:

«ΕΚΕΜΣ», Στρδο «Σακέτα Β΄», Βύρωνας, 2107645509, (μέσω της εταιρείας Electromech – Α. Βουλγαρέλης»).

Αποδέκτες για Πληροφορία:

306/ΔΔΜ/4ο ΕΓ/Τμ.ΣΚΛ

306 ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΒΑΣΕΩΣ
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
ΔΔΜ/4οΕΓ/ΣΚ
18-Δεκ-23

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ"Α" ΕΓΓΡΑΦΟ
Φ.800/63/7983/Σ.1916

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΔΩΝ - ΠΟΣΟΤΗΤΩΝ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	ΜΜ	ΠΟΣ/ ΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ
6	Μεταλλικό κυτίο 75Χ80Χ60	31224300-5	τεμ	7	30,16	211,12
7	Ειδικό βύσμα BV	31224000-2	τεμ	7	63,96	447,72
8	Αντιστάσεις 15Ω/05 W	31711130-3	τεμ	14	0,15	2,04
9	Στυθιοθλήπτης PG9	31344000-9	τεμ	14	0,37	5,24
10	Βάση στήριξης κυτίου		τεμ	7	9,36	65,52
11	Κοχλίες, περικόχλια, γκρόβερ	44531600-7	τεμ	70	0,68	47,32
12	Καλωδίωση γαλλικού τύπου, CMA 5N14	31321600-8	τεμ	14	139,67	1.955,41
	ΣΥΝΟΛΟ					2.734,37
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4%					109,38
	ΦΠΑ					656,25
	ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 4%					109,38
	ΠΛΗΡΩΤΕΟ					3.390,62
	ΚΑΤΑΛΟΓΙΣΤΕΟ					3.500,00

Ακριβές αντίγραφο

Λγός (ΤΧ) Τελλίδης Άγγελος
4ο ΕΓ

Μελέτης Ανάργυρος
Μ.Υ. ΤΕ/Α